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Annotatsiya 

Maqolada Oʻzbekistonda tibbiyot turizmining rivojlanishi, uning iqtisodiyotga 

taʼsiri va xalqaro maydondagi oʻrni tahlil qilinadi. Tibbiyot turizmining iqtisodiy 

foydalari, yangi ish oʻrinlari yaratish, sogʻliqni saqlash tizimini takomillashtirish va 

xorijiy valyuta tushumlarini oshirishdagi roli yoritilgan. Muammo va imkoniyatlar 

doirasida tibbiy infratuzilmani modernizatsiya qilish va xalqaro miqyosda raqobatbardosh 

boʻlish masalalari koʻrib chiqilgan. 

Kalit soʻzlar: Tibbiyot turizmi, iqtisodiy rivojlanish, sogʻliqni saqlash, 

Oʻzbekiston, xorijiy turistlar, innovatsiya, xalqaro standartlar. 

 

Oʻzbekistonda tibbiyot turizmi soʻnggi yillarda mamlakat iqtisodiy rivojlanishining 

muhim yoʻnalishlaridan biriga aylanmoqda. Ushbu yoʻnalishning rivoji nafaqat sogʻliqni 

saqlash tizimi samaradorligini oshirishga, balki xalqaro turizm bozorida 

raqobatbardoshlikni taʼminlashga ham xizmat qilmoqda. Tibbiyot turizmi mohiyatiga 

koʻra, xorijiy fuqarolarni sifatli va arzon tibbiy xizmatlardan foydalanish uchun jalb 

qilishni koʻzda tutadi. Oʻzbekiston bu borada katta salohiyatga ega boʻlib, mamlakatda 

tibbiy xizmatlarning yuqori sifati, nisbatan past narxlar, madaniy va tarixiy turizm 

obyektlarining mavjudligi ushbu yoʻnalishni rivojlantirish uchun qulay sharoit 

yaratadi.Mamlakatimizda stomatologiya, kosmetologiya, oftalmologiya va jarrohlik 

xizmatlari xalqaro miqyosda eʼtirof etilmoqda. Ayniqsa, Oʻzbekistonda xizmat koʻrsatish 

narxlarining xorijiy davlatlarga nisbatan ancha arzonligi xorijiy turistlarni jalb qilishda 

muhim omil boʻlib xizmat qilmoqda. Bundan tashqari, sogʻliqni saqlash sohasidagi davlat 
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islohotlari, yangi zamonaviy klinikalar tashkil etilishi va tibbiyot xodimlarining 

malakasini oshirish boʻyicha amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar sohaning kelajagini 

yanada yuksaltirish uchun mustahkam zamin yaratmoqda.Tibbiyot turizmi Oʻzbekiston 

iqtisodiyotiga sezilarli darajada foyda keltirmoqda. Xususan, xorijiy turistlardan 

tushadigan valyuta mamlakat iqtisodiyotining barqarorligini taʼminlashda muhim 

ahamiyat kasb etadi. Shu bilan birga, ushbu yoʻnalishning rivojlanishi yangi ish oʻrinlari 

yaratish, xizmat koʻrsatish, transport, mehmonxona va farmatsevtika sohalarining 

rivojlanishiga ijobiy taʼsir koʻrsatmoqda. Tibbiyot turizmi, shuningdek, innovatsion 

texnologiyalarni joriy etish, zamonaviy uskunalar bilan taʼminlash va xalqaro 

standartlarga mos xizmat koʻrsatish orqali sogʻliqni saqlash tizimini modernizatsiya 

qilishga hissa qoʻshmoqda.Biroq, ushbu sohada hali ham ayrim muammolar mavjud. 

Masalan, ayrim hududlarda zamonaviy tibbiy infratuzilmaning yetarli darajada 

rivojlanmagani, yuqori malakali kadrlarning yetishmasligi va xalqaro miqyosda samarali 

marketing strategiyalarining yoʻqligi kabi omillar tibbiyot turizmining toʻlaqonli 

rivojlanishiga toʻsqinlik qilmoqda. Ushbu muammolarni bartaraf etish uchun davlat va 

xususiy sektorning hamkorligini kuchaytirish, xorijiy investitsiyalarni jalb qilish va soha 

mutaxassislarini xalqaro tajribalar asosida tayyorlash zarur.Oʻzbekistonda tibbiyot 

turizmining rivoji nafaqat iqtisodiy, balki ijtimoiy ahamiyatga ham ega. Ushbu yoʻnalish 

orqali aholining sifatli tibbiy xizmatlardan foydalanish imkoniyatlari kengayadi, sogʻliqni 

saqlash tizimining umumeʼtirof etilgan xalqaro darajada takomillashishiga erishiladi. Shu 

bilan birga, tibbiyot turizmi mamlakatimizni xalqaro maydonda ilgʻor tibbiyot markazi 

sifatida tanitish imkoniyatini taqdim etadi. 

Xulosa qilib aytganda, tibbiyot turizmi Oʻzbekiston uchun strategik ahamiyatga ega 

boʻlib, uning rivoji iqtisodiyotning barqarorligini taʼminlash, xalqaro imidjni oshirish va 

sogʻliqni saqlash tizimini takomillashtirishga xizmat qiladi. Shu sababli, mazkur sohani 

rivojlantirish boʻyicha davlat darajasida qatʼiy choralar koʻrish va xorijiy tajribalarni joriy 

etish ustuvor vazifa boʻlib qolmoqda. 
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